35.

1510. augusztus 24.

Szapolyai Janos a papai plebaniatemplom Szuz Maria-oltar- 
igazgatosaganak adomanyoz egy varosbeli telket, es felmenti 
mindennemu foldesuri adozas alol.

Eredeti: lappang.
Fennmaradasi forma: A: 1755. augusztus 13-An kelt hitelesltett masolat, papi- 

ron.
B: Az 1730-as 6vekben k^sziilt egyszerii masolat. 

Lelohely: A: DREL DL20. Korabban: DREL, 62. Papai reformatus egyhazkoz- 
seg iratai, e. igazgat&si es Ugyviteli iratok; Liszkay-fele ki- 
gydjtott anyag, N°. 1.

B: Papai Szent Istvan vertanu-plebania, Historia domus 1. kotet, 11. 
lap (27-28. old.)

Fenykep: A: MOL DF 285435.
B: DREL DL 20.

Kiad&s: 1. Bakacs Imre papai kapl£n kozl^se alapjan a "Tarcza" rovatban.
= Magyar Sion 1863, 877-878.
2. Kiss 169-170.

Regeszta: Liszkay 9. (1. sz.)

Nos Ioannes de Zapola comes perpetuus terrae Scepusiensis1, etc. 
memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit, 
universis, quod nos ex devotione nostra singulari, quam erga intemeratam 
Dei genitricem, virginem Mariam gerimus specialem, cupientes denique 
ecclesiam parochialem beati Stephani prothomartyris in oppido nostro
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Papa habitam personis Deo iugiter famulantibus decorari cultusque Divinos 
adaugeri, quemdam locum sive fundum unius sessionis jobbagyonalis2 in 
dicto oppido nostro Papa in portu sive littore piscinae nostrae retro domum 
et curiam praenotatae ecclesiae parochialis habitum ad praesens habitatore 
et aedificiis penitus destitutum dedimus, donavimus et contulimus ad altare 
intemeratae et gloriosissimae virginis Dei genitricis Mariae in praenotata 
ecclesia parochiali constructum, in quo videlicet altari honorabilis Petrus 
presbyter, plebanus eiusdem ecclesiae parochialis modernus rectoratum 
altaris et missas perpetuas suis sumptibus ordinare rectorique3 altaris pro 
tempore constituto in loco et sessione praenotata domum et habitationem 
construere et aedificare habet, imo damus, donamus et conferimus, 
eandemque sessionem a solutionibus quorumcunque censuum, taxarum, 
datiarum4 ordinariarum et extraordinariarum, aliarumque universarum 
quarumlibet solutionum quomodocunque exinde nobis debentium, necnon 
servitiorum flendorum in perpetuum libertando et eximendo.

Quocirca castellanis, vobis, castri nostri Papa, ac iudicibus et iuratis 
praefati oppidi nostri similiter Papa nunc constitutis et pro tempore 
constituendis serie praesentium firmiter committimus et mandamus, 
quatenus habita praesentium notitia rectores altaris praenominatae Virginis 
gloriosae pro tempore constitutos perpetuis semper successivis temporibus 
in pacifico dominio libertatum et exemptionum per nos ad praefatam 
sessionem ad altare antedictum modo praemisso donatam3, collatam 
eosdem contra formam earundem libertatum in nullo turbando aut 
molestando tenere et conservare debeatis et teneamini, secus non facturi. 
Praesentibus perlectis exhibenti semper restitutis.

Datum in praenominato castro nostro Papa in die beati Bartholomaei 
apostoli, anno Domini6 1510. Locus sigilli.

B Sepusiensis.
2 B jobbagionalis.
9 B hib&san rectoremque.
4 B hib^san domorum.
5 Mindk^t pddanyban, tal£n az eredetiben is kimaradt: et.
6 B. A tollban maradt.
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36.

i1513. aprilis 20 vagy 27.

A gyori kaptalan irasba foglalja azt az egyezseget, melyet a 
Kispadanyiak kozt a Kispadany birtokon levo predium miatt 
kialakult viszaly elsimitascira nyolc fogott bira hozott leire.

Eredeti: papir. Szakadt, erosen hi£nyos. Valamikor egy masik papirra ragasztot- 
tak, emiatt hatlapja nem lathato. A h^tlapra nyomott pecsetet kivagtak. 

Lelohely: DRELDL21.
Fenykep: MOL DF 275789.
Kiadas, regeszta: -

[Nos capitulum ecclesije Iauriensis memorie commfendamus,] 
quod nobiles Elias [Lewrinczffya, Geo]rgius Isthwanffya de Kyspodan a[b
u]na, [parte vero] ex altera Anthimus Thamasfya ac [________ ]2 de
eadem Kyspodan, item [____Lewrync]zffya3, Ladislai similiter
Lewrynczffya [__ ]4 Georgius vero Isthwanffya, alter [Georgius La]zlofya
modo simili fratris carnalis, prefatus siquidem [_____ Jus5 Thamasfya
Andree et Matth[____]6 Michael Lazlofya Petri filii ipsorum onera
[_____ ]libet7 gravamina in subscriptis [_____________ c]oram8 nobis
personaliter constituti sponte et [libere su]nt confessi in hunc modum,
quod quamvis [__ pre]textu9 cuiusdam predii et suarum pertinendarum
in dicta possessione Kyspodan vocata in comita[tu Posoniensi] existentis
et habiti, quod alias nobilis condam Urban[us____]lffy10 de prefata

________ ]11 differende per ipsos partes mote et
]12 regia, quam edam in pre[_
________ ]es14 contra se ex [

_____  ]16 funditus [_______
]mo18 ad id inducti consilio [_ _

Kyspodan prefuisset [_
suscitate [________
peracte et ventillate [ 
partes [_

i13
i15

]17 racione 
]19 octoL

]20 Sygmond de Enyedproborum et nobilium [_
]21 de eadem Naghpodan [____L

]2J] suscitata [
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et arbitrarentur, id per [________inviolabiliter24 tenere et observare
de[berent] et tenerentur, quiquidem octo pr[___________ ] nobis
relatum est, visis premit[______int]ellectis26 parcium iuribus
litterisque [___________j^7 causas et differencias [____ ]28 partes inter
eosdem taliter composuisse[_________ ]29 easdemque partes ad talem
pacis [et conc]ordie [u]nionem reduxissent [___________ ] simulcum
prescriptis suis pertinendis [_________ ]31 Elie Lewrynczffya, Georgio
r herejdibus35 et posteritatibus universis perpe[tuo iure]
possidendum et habendum reliquissent [____________ ]33 eciam litteras